
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Jesieni 2014" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 07-09-2014r. na rz. Odra  w K. Koźle Rogi.

1 Koło 23 Bogucice STOKFISZ Krzysztof D 9 3 675 1,0

2 Koło 41 Relaks ŚLIPKO Przemysław D 7 2 735 2,0

3 Koło  PRO-KARM Dąbrowa G. SKOCZEK Łukasz D 4 2 615 3,0

4 Koło 92 Halemba GRABOWSKI Krzusztof D 2 2 355 4,0

5 Koło 12 Dąbrowa Górnicza ŻELAZNY Michał D 3 2 325 5,0

6 Koło 77 Zofiówka SĄCZAWA Wojciech D 10 1 775 6,0

7 Koło 24 Janów OCHODEK Marek D 6 1 625 7,0

8 Koło 57 Szczakowa Miasto II BABSKI Paweł D 5 1 580 8,0

9 Koło 49 Rybnik MATUSZCZYK Michał D 11 1 575 9,0

10 Koło 43 Pyskowice BYSTRY Tomasz D 8 1 310 10,0

11 Koło 6 Czeladź HOFMAN Jerzy D 1 780 11,0

99 Koło 16 Arcelor Mittal BOJAKOWSKI Tadeusz D

100 Koło 61 Wesoła DURYS Michał D
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Jesieni 2014" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 07-09-2014r. na rz. Odra  w K. Koźle Rogi.
1145

1 Koło 43 Pyskowice PIETRZYK Marcin D 8 3 285 1,0

2 Koło 49 Rybnik TROSZKA Maciej D 3 3 015 2,0

3 Koło 77 Zofiówka WILCZYŃSKI Zbigniew D 6 2 850 3,0

4 Koło 92 Halemba PRZYBYŁ Grzegorz D 5 2 595 4,0

5 Koło  PRO-KARM Dąbrowa G. WITES Grzegorz D 9 2 505 5,0

6 Koło 24 Janów ZAPIÓRKOWSKI Mirosław D 2 2 460 6,0

7 Koło 6 Czeladź RUDZIŃSKI Tomasz D 7 2 410 7,0

8 Koło 57 Szczakowa Miasto II BUJAK Jacek D 11 2 395 8,0

9 Koło 23 Bogucice KOWALSKI Artur D 10 1 340 9,0

10 Koło 41 Relaks WOŹNIAK Paweł D 1 1 145 10,0

11 Koło 12 Dąbrowa Górnicza SZYMANOWSKI Waldemar D 4 420 11,0

99 Koło 16 Arcelor Mittal OSTROWSKI Mieczysław D

100 Koło 61 Wesoła STERNAL Stanisław D
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Jesieni 2014" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 07-09-2014r. na rz. Odra  w K. Koźle Rogi.

1 Koło 23 Bogucice STOKFISZ Piotr D 10 6 480 1,0

2 Koło 77 Zofiówka FAŁKOWSKI Krystian D 9 4 545 2,0

3 Koło 57 Szczakowa Miasto II KLEM Artur D 11 4 195 3,0

4 Koło 12 Dąbrowa Górnicza SIKORA Tomasz D 4 3 440 4,0

5 Koło  PRO-KARM Dąbrowa G. SZLĘK Dariusz D 7 2 800 5,0

6 Koło 92 Halemba SOBECZEK Mariusz D 2 2 590 6,0

7 Koło 24 Janów POLIWIODA Paweł D 6 2 365 7,0

8 Koło 43 Pyskowice FOX Krzysztof D 1 2 300 8,0

9 Koło 6 Czeladź NOWAKOWSKI Adam D 3 2 060 9,0

10 Koło 49 Rybnik REINHARDT Grzegorz D 8 1 490 10,0

11 Koło 41 Relaks PYKA Sebastian D 5 1 035 11,0

99 Koło 61 Wesoła CYRAN Jacek D

100 Koło 16 Arcelor Mittal ZARYCHTA Robert D
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" - kobiet
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Jesieni 2014" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 07-09-2014r. na rz. Odra  w K. Koźle Rogi.

1 Koło 49 Rybnik NIEWELT Roksana D 3 4 470 1,0

2 Koło 24 Janów DUDA Karolina D 9 3 345 2,0

3 Koło 12 Dąbrowa Górnicza KORDZIAK Paulina D 10 3 260 3,0

4 Koło 77 Zofiówka FAŁKOWSKA Sylwia D 4 3 135 4,0

5 Koło 57 Szczakowa Miasto II URBANOWSKA Dorota D 5 2 905 5,0

6 Koło  PRO-KARM Dąbrowa G. SZLĘK Monika D 7 2 275 6,0

7 Koło 41 Relaks PYKA Jadwiga D 8 2 210 7,0

8 Koło 43 Pyskowice ŁUCZAK Natalia D 11 2 140 8,0

9 Koło 23 Bogucice GOSZKA Anna D 2 2 065 9,0

10 Koło 92 Halemba FULBIER Andrea D 6 1 925 10,0

11 Koło 6 Czeladź KORGÓL Katarzyna D 1 910 11,0

99 Koło 61 Wesoła CHRZANOWSKA Magdalena D

100 Koło 16 Arcelor Mittal RYDZEK Magdalena D
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" - juniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Jesieni 2014" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 07-09-2014r. na rz. Odra  w K. Koźle Rogi.

1 Koło 43 Pyskowice ZIELIŃSKI Mariusz D 4 5 590 1,0

2 Koło  PRO-KARM Dąbrowa G. SZLĘK Bartosz D 6 3 935 2,0

3 Koło 92 Halemba JAŁOWIECKI Michał D 1 2 820 3,0

4 Koło 49 Rybnik KURASZ Andrzej D 7 2 365 4,0

5 Koło 41 Relaks PIEC Dawid D 9 2 240 5,0

6 Koło 23 Bogucice KOWALSKI Patryk D 11 2 175 6,0

7 Koło 24 Janów HAŚNIK Marek D 3 2 065 7,0

8 Koło 77 Zofiówka BIENIEK Łukasz D 8 2 030 8,0

9 Koło 12 Dąbrowa Górnicza DOMIN Krzysztof D 10 1 810 9,0

10 Koło 57 Szczakowa Miasto II KMIECIK Dawid D 5 1 775 10,0

11 Koło 6 Czeladź KOWALEWSKI Kamil D 2 1 080 11,0

99 Koło 61 Wesoła CZORNIK Sebastian D

100 Koło 16 Arcelor Mittal ŻUREK Daniel D
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Jesieni 2014" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 07-09-2014r. na rz. Odra  w K. Koźle Rogi.

Punktów Miejsce

1 Koło 23 Bogucice STOKFISZ Piotr D C 10 6 480 1,0 1
2 Koło 23 Bogucice STOKFISZ Krzysztof D A 9 3 675 1,0 2
3 Koło 43 Pyskowice PIETRZYK Marcin D B 8 3 285 1,0 3
4 Koło 77 Zofiówka FAŁKOWSKI Krystian D C 9 4 545 2,0 4
5 Koło 49 Rybnik TROSZKA Maciej D B 3 3 015 2,0 5
6 Koło 41 Relaks ŚLIPKO Przemysław D A 7 2 735 2,0 6
7 Koło 57 Szczakowa Miasto II KLEM Artur D C 11 4 195 3,0 7
8 Koło 77 Zofiówka WILCZYŃSKI Zbigniew D B 6 2 850 3,0 8
9 Koło  PRO-KARM Dąbrowa G. SKOCZEK Łukasz D A 4 2 615 3,0 9
10 Koło 12 Dąbrowa Górnicza SIKORA Tomasz D C 4 3 440 4,0 10
11 Koło 92 Halemba PRZYBYŁ Grzegorz D B 5 2 595 4,0 11
12 Koło 92 Halemba GRABOWSKI Krzusztof D A 2 2 355 4,0 12
13 Koło  PRO-KARM Dąbrowa G. SZLĘK Dariusz D C 7 2 800 5,0 13
14 Koło  PRO-KARM Dąbrowa G. WITES Grzegorz D B 9 2 505 5,0 14
15 Koło 12 Dąbrowa Górnicza ŻELAZNY Michał D A 3 2 325 5,0 15
16 Koło 92 Halemba SOBECZEK Mariusz D C 2 2 590 6,0 16
17 Koło 24 Janów ZAPIÓRKOWSKI Mirosław D B 2 2 460 6,0 17
18 Koło 77 Zofiówka SĄCZAWA Wojciech D A 10 1 775 6,0 18
19 Koło 6 Czeladź RUDZIŃSKI Tomasz D B 7 2 410 7,0 19
20 Koło 24 Janów POLIWIODA Paweł D C 6 2 365 7,0 20
21 Koło 24 Janów OCHODEK Marek D A 6 1 625 7,0 21
22 Koło 57 Szczakowa Miasto II BUJAK Jacek D B 11 2 395 8,0 22
23 Koło 43 Pyskowice FOX Krzysztof D C 1 2 300 8,0 23
24 Koło 57 Szczakowa Miasto II BABSKI Paweł D A 5 1 580 8,0 24
25 Koło 6 Czeladź NOWAKOWSKI Adam D C 3 2 060 9,0 25
26 Koło 49 Rybnik MATUSZCZYK Michał D A 11 1 575 9,0 26
27 Koło 23 Bogucice KOWALSKI Artur D B 10 1 340 9,0 27
28 Koło 49 Rybnik REINHARDT Grzegorz D C 8 1 490 10,0 28
29 Koło 43 Pyskowice BYSTRY Tomasz D A 8 1 310 10,0 29
30 Koło 41 Relaks WOŹNIAK Paweł D B 1 1 145 10,0 30
31 Koło 41 Relaks PYKA Sebastian D C 5 1 035 11,0 31
32 Koło 6 Czeladź HOFMAN Jerzy D A 1 780 11,0 32
33 Koło 12 Dąbrowa Górnicza SZYMANOWSKI Waldemar D B 4 420 11,0 33
34 Koło 16 Arcelor Mittal BOJAKOWSKI Tadeusz D A 0 0,0 NK
35 Koło 61 Wesoła DURYS Michał D A 0 0,0 NK
36 Koło 16 Arcelor Mittal OSTROWSKI Mieczysław D B 0 0,0 NK
37 Koło 61 Wesoła STERNAL Stanisław D B 0 0,0 NK
38 Koło 61 Wesoła CYRAN Jacek D C 0 0,0 NK
39 Koło 16 Arcelor Mittal ZARYCHTA Robert D C 0 0,0 NK
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Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Jesieni 2014" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 07-09-2014r. na rz. Odra  w K. Koźle Rogi.
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1 Koło  PRO-KARM Dąbrowa G. 2 615 3,0 2 505 5,0 2 800 5,0 2 275 6,0 3 935 2,0 14 130 21,0 1,0 1

2 Koło 77 Zofiówka 1 775 6,0 2 850 3,0 4 545 2,0 3 135 4,0 2 030 8,0 14 335 23,0 2,0 2

3 Koło 23 Bogucice 3 675 1,0 1 340 9,0 6 480 1,0 2 065 9,0 2 175 6,0 15 735 26,0 3,0 3

4 Koło 49 Rybnik 1 575 9,0 3 015 2,0 1 490 10,0 4 470 1,0 2 365 4,0 12 915 26,0 4,0 4

5 Koło 92 Halemba 2 355 4,0 2 595 4,0 2 590 6,0 1 925 10,0 2 820 3,0 12 285 27,0 5,0 5

6 Koło 43 Pyskowice 1 310 10,0 3 285 1,0 2 300 8,0 2 140 8,0 5 590 1,0 14 625 28,0 6,0 6

7 Koło 24 Janów 1 625 7,0 2 460 6,0 2 365 7,0 3 345 2,0 2 065 7,0 11 860 29,0 7,0 7

8 Koło 12 Dąbrowa Górnicza 2 325 5,0 420 11,0 3 440 4,0 3 260 3,0 1 810 9,0 11 255 32,0 8,0 8

9 Koło 57 Szczakowa Miasto II 1 580 8,0 2 395 8,0 4 195 3,0 2 905 5,0 1 775 10,0 12 850 34,0 9,0 9

10 Koło 41 Relaks 2 735 2,0 1 145 10,0 1 035 11,0 2 210 7,0 2 240 5,0 9 365 35,0 10,0 10

11 Koło 6 Czeladź 780 11,0 2 410 7,0 2 060 9,0 910 11,0 1 080 11,0 7 240 49,0 11,0 11

12 Koło 16 Arcelor Mittal 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 12,5 NK

13 Koło 61 Wesoła 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 12,5 NK
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